DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAÇÃO E ATUAÇÃO DO
GESTOR ESCOLAR NAS POLÍTICAS DE EDUCAÇÃO ESPECIAL: ANÁLISE DO
ORDENAMENTO LEGISLATIVO de autoria de GILTON FRANCISCO SOUSA DE
ANDRADE, FLAVIA FAISSAL DE SOUZA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/95325

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/95325